

ORDEN DE COMPRA N° 00000205/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
60.000	UNIDADES	desodorante desinfectante (DD)	\$2,099.90	\$125,994.00
60.000	UNIDADES	desodorante ambiental (SAL 138)	\$929.28	\$55,757.00
50.000	PAQUETE	bolsa de basura 80x110cm paquete 10 unidades (BB801)	\$869.84	\$43,492.00
20.000	PAQUETE	bolsa de basura 70x90 paquete 10 unidades (bb802)	\$518.75	\$10,375.00
20.000	PAQUETE	bolsa de basura 50x70 paquete 10 unidades (bb803)	\$268.10	\$5,362.00
15.000	PACK	papel higienico jumbo 4x500mts blanco (PHJ)	\$6,579.33	\$98,690.00
5.000	PACK	toalla papel jumbo x 2 rollos (TPJ2)	\$6,478.00	\$32,390.00
30.000	PAR	guante domestico latex l tresor amarillo (PGGL)	\$472.23	\$14,167.00
30.000	PAR	guante domestico latex m tresor amarillo (pggm)	\$472.23	\$14,167.00
20.000	UNIDADES	esponja bonobril (EBN)	\$129.50	\$2,590.00
6.000	UNIDADES	mopa algodn c/mango virutex extra grande (MP71)	\$3,371.50	\$20,229.00
20.000	UNIDADES	insecticida todo insecto 360cc raid (INSTI)	\$3,041.95	\$60,839.00
			SUB TOTAL:	\$484,052
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$484,052
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$91,970
			TOTAL:	\$576,021

SON: Quinientos setenta y seis mil veintiun pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°508/2020 - ARTICULOS DE ASEO CECOSF BATUCO JUNIO 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		576,021	0

Maria Paulina Del
Rosario Villouta
Vallejo

Firmado digitalmente por Maria
Paulina Del Rosario Villouta Vallejo
Fecha: 2020.06.12 09:11:38 -06'00'

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
Adquisiciones